در ۱۱ صفر ۹۵۶ / ۱۱ فوریه ۱۵۴۹، زین الدین در خانه ابن عودی از دست دشمنانش پنهان شده بود (الدر المنثور، ج ۲، ص ۱۸۰، ۱۸۳). ابن عودی همچنین همراه زین الدین در چاشتگاه چهارشنبه ۱۰ ربیع الاول ۹۶۰ / ۲۴ فوریه ۱۵۵۳ بوده است. در آن هنگام، زین الدین درباره حادثه ای که برای او در رمله و در راه سفر به مصر در ۱۵۳۵ / ۹۴۲ رخ داده بود، مطالبی گفته بود (الدر المنثور، ج ۲، ص ۱۶۱). ابن عودی گزارش کرده که او از زین الدین در جیل عامل به قصد سفر خراسان در ذوالقعدة ۹۶۲ / سپتامبر ۱۵۵۵ جدا شده است. این نشانگر آن است که ابن عودی، بیشتر اوقات میان ۱۵۴۹ / ۹۵۶ و ۱۵۵۵ / ۹۶۲ همراه زین الدین بوده است....»

روابط زین الدین در سالهای پر خطر با سید علی صائغ اهل جزین، نشانگر آن است که زین الدین بخش مهمی از سالهای آخر زندگی را در آنجا و نه در جعب گذرانده است. ابن عودی گفته که زین الدین روابط بسیار نزدیکی با علی صائغ داشته است (الدر المنثور، ج ۲، ص ۱۹۲).... زین الدین الروضة البهیة را به علی صائغ در ۱۵۵۱ / ۹۵۸ درس می داده و به این کار احتمالاً از ماه ها قبل اشتغال داشته است. احتمالاً در همین ایام بوده که زین الدین با سومین همسر خود، دختر سید علی صائغ ازدواج کرده است. در ۲۷ رمضان ۹۵۹ / ۱۶ سپتامبر ۱۵۵۲، دختر برای او، حسن را که تنها فرزند پسری زین الدین که در حیات باقی ماند، به دنیا آورد (الدر المنثور، ج ۲، ص ۲۰۰).